NAKLADY

administrativne
bank popl
cestovne
sluzby
postovne
dane a popl
PHM
poistne
kanc material
najom pozemok
IT&telecom
komisie
zasad VV
konferencia
clenske popl
mzdy
stravne listky
skolenia
repre fond (pohostenie+diplomacia)
uctovnictvo
auto
oprava potrubia
nezaradene (opravy)
energie
plyn
voda
elektrina
udrzba
odpad
auta
vytah
nezaradene
Marketing a ekonomika
komisia MaE
casopis
Svet.den stolneho tenisu
PR vztahy
PR publikacie, foto...
socialne siete
foto
dennik Sport
informacny systém
material
lopticky
vratka z registracii regionalnym zvazom
vratky kaucii klubom
metodicke
cestovné
trenerska konferencia
priprava metodickych materialov
lektor
mladez
cestovné
mzdy
regeneracia
material
Regionalne centra
CTM & UTM
Vycvikove tabory
Regionalne vybery
MEJ
Youth Open
MiniChamps + Camp + turnaje
Satelit
Dunajsky pohar
MSJ
OH mladeze
Kontrolne turnaje
narodné

cestovne

Skutocénost’

2017

218 051
1559
263
1228
4509
20710
1813
3490

6 064

8 471

7 680
1008
4145
3483
1552
128 418
3714
292
1181
4550

13 921
60 276
20 147
14 817
25312
11318
4330
3153
468
3367
6 091

2125

152

3764

5726
5726
13 305
1874
5621
2783
420
56
2362
211704
581

12 941
520

80 933
44 843
4200
29 487
26 216
4 364
191
1872
2387
1448
1721
19 230
341

239 360

140 000

2500

20 000
15000

3 000
65 000

11000

33120
1000
7 500

10 000
3 000
2000
1000

3620
5 000

26 610
1864
9 820
1000
2000
2500
4320

318 953
1000

53 000
1000
4000

40 833

40 000

76 000

24 000

25000

30 000
8 520

0
2500
7 500
5000

600
13 000

VYNOSY

Dotacia MS

Eva Odorova
Slovak Jun Open
Slovak Cad Open
osobitne (preplatky, |
dotacia (BSK, MC...
ITTF

platby kurz

najomne

platby federacie
pokuty

predaj materialu
registracie, startov..]
reklama

startovne MSR
startovne WT
SPOLU

Skutocénost’
2017

606 419
10 000
20 400
41 685

9496
6 500
3670
1747
86 813
1581
290
34 422
64 757
20 000
40
2433
910 253

1139 955

0

0
2500
5000
4 850
4320
80 000

50 000

1286 625




extraliga 53
MSR dospeli 4 379
MSR juniori 1707
MSR St ziaci 1116
MSR ml ziactvo 4 455
MSR nml ziac 1920
pohare 1360
odmena 3900
reprezentacia 140 552 304 800
cestovne 50 700
mzdy 10 876 51 000
regeneracia 2753 5000
Vycvikove tabory 15 681 13 000
Kontrolne turnaje 1712 4 800
Superliga 3 686 1500
kvalifikacia ME 14 700 13 000
ME 21 6770 8500
MEJ presun
MS 12185 14 000
TOP 16 ETTU 1645
Youth Open presun
World Tour 41812 70 000
ME druzstva 18 683 14 000
5 hracske naklady 40 000
*GE) sparing 28 000
o strava + rege 25800
2 material 2500
o ubytovanie 13 000
MiniChamps + Camp presun
Dunajsky pohar presun
MSJ presun
Eva Odorova 10 000
masovy Sport 229 993
publikacna cinnost 5000
program rozvoja 4000
cinnost komisie 2000
kalendar 0 3000
projekty popularizacie (sien slavy, najlepsi st tenista) 3000
drobné projekty masovy $port 2000
projekt ST do skol 40 000
prispevok klubom mladeze 91 020 170 993
rozhodcov 2000
SPOLU 1 255 521

Rezerva EUR
VYDAVKY SPOLU 1 255 521 31104



